



Dénomination :	Entremet aux fraises
Fiche numéro :	262

Grammage Portion en kilogramme : 0,26

Liste des ingrédients

Produits	Composition
Oeuf vrac (63/736x180) /12KG	œufs
Sucre semoule 1K Le Bon Sucre	Sucre
Farine de blé ménagère T55 1K	Mélange de blé
Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF	Beurre pasteurisé (lait)
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)	Lait demi-écrémé, vitamine D
Crème pâtissière à chaud	amidon de maïs,colorants : E160ali-E101i arôme
Gélat.Bronz.Halal 150B 300F 1K Sébalcé	Gélatine
Fraise 500 g C1 FR (local) conditionnement *5 kg)	Fraise 500 g C1 FR (local) conditionnement *5 kg)
Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : crème de lait, stabilisant : E407

Liste des allergènes

Produits	Allergènes
Oeuf vrac (63/736x180) /12KG	œufs
Sucre semoule 1K Le Bon Sucre	sans allergène
Farine de blé ménagère T55 1K	Gluten de blé, traces de sésame, œuf
Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF	Lait
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)	Lait
Crème pâtissière à chaud	Trace de gluten, lait, fruits à coque, œuf
Gélat.Bronz.Halal 150B 300F 1K Sébalcé	0
Fraise 500 g C1 FR (local) conditionnement *5 kg)	Sans allergène
Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Lait

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal	186,08
Graisses	10,81
Dont acides gras saturés	6,33
glucides	18,17
Dont sucres	14,36
Fibres alimentaires	0,24
Protéines	3,72
Sel	0,09